



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022

ANEXO II

MODELO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA

Ao Município de Major Vieira/SC

PROCESSO. Nº 058/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO, SERVENTE DE PEDREIRO, PINTOR, CALCETEIRO E COLOCAÇÃO DE LAJOTA, TUBO E MEIO FIO DESTINADOS AO USO DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS E CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA/SC.

Nome/Razão: EDIVALDO DOS S. LTDA		
ENDEREÇO: Rua novo horizonte, 340		Bairro: Jd. Novo Horizonte
CEP: 78.553-454		CNPJ: 41.375.870/0001-22
Fone/Fax: (66)99973-0759	E-mail: diretor.socio.dpjuridico.financa@gmail.com	
BANCO: 341	AG: 8218	C/C: 99826-1
Responsável: Edivaldo Dos Santos		CPF: 987.065.271-91

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	UNDE/ EMBALAGENS	VL. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Serviço mão de obra Pintor	NC	1.000	HORAS	26,16	26.160,00
2	Serviço mão de obra Colocação de Tubos de Concreto	NC	2.000	METROS	12,17	24.340,00
3	Serviço mão de obra Colocação de meio fio	NC	2.000	METROS	11,83	23.660,00
4	Serviço mão de obra Colocação de boca de lobo	NC	100	UNIDADES	263,33	26.333,00
ITENS COTA RESERVADA PARA ME E EPP						
5	Serviço mão de obra Pedreiro	NC	1.425	HORA	29,17	41.567,25
6	Serviço mão de obra Servente	NC	1.425	HORA	19,53	27.830,25
7	Serviço mão de obra Calceteiro	NC	1.500	M²	18,04	27.060,00
ITENS COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA						
8	Serviço mão de obra Pedreiro	NC	4.275	HORA	29,17	124.701,75
9	Serviço mão de obra Servente	NC	4.275	HORA	19,53	83.490,75
10	Serviço mão de obra Calceteiro	NC	4.500	M²	18,04	81.180,00
VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 486.323,00 (quatrocentos e oitenta e seis mil trezentos e vinte e três reais).						

Nota: Quando a marca do produto identificar o Licitante, poderá o mesmo usar a indicação de: "Marca Própria"

DECLARAMOS:

1. Que o prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da entrega da mesma;
2. Forma de pagamento conforme Edital;
3. Que conhecemos e aceitamos todas as condições estipuladas no Edital de Pregão Eletrônico N.º 031/2022 em especial ao ANEXO I;
4. Que no preço proposto estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, frete CIF), tributos (impostos, taxas, contribuições fiscais, sindicais, lucros e para fiscais), serviços, salários, obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza, seguro no local dos abastecimentos, garantia e todos os demais ônus necessários a perfeita satisfação do objeto deste Edital e ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA;
5. Que está plenamente ciente do teor e da extensão destas declarações aqui constantes e que detém plenos poderes e informações reais para firmá-la, e caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr.(a). Edivaldo Dos Santos, ocupante do cargo de Sócio Proprietário; CPF nº 987.065.271-91, residente Rua Nicolau Flessak, 3876B Residencial das Acácias, Sinop/MT, como representante legal desta empresa.

MAJOR VIEIRA/SC, 19 de setembro de 2022.

Atenciosamente, Representante legal da Empresa / Nome e assinatura / Carimbo